МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 марта  2018 года                                                                               № 58
		Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Приводинское, в отношении которых планируется заключение  концессионных  соглашений в 2018 году

 С целью привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Приводинское», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Приводинсое»,    в  соответствии с  п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями):
          1.   Утвердить перечень объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Приводинское», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: http://torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» moprivodinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               С.И. Панов

Маклакова Н.М.
7-37-31

                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                     к постановлению №  58
 от 29 марта 2018 года

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Приводинское

Объекты водоснабжения и водоотведения и входящее в их имущество
	№ П/П
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества

	Станция биологической очистки

	1

Станция биологической очистки

	д.Куимиха,ул.Новая,д.6 (Канализационные очистные сооружения)

	2

Емкость под гипохлорид

	д. Куимиха,ул. Новая,д.6 (Канализационные очистные сооружения)

3

Контактная установка СБО

	         д.Куимиха,ул.Новая,д.6 (Канализационные очистные сооружения)

	4
	Воздуходувка 2АФ51Э52Ш
	        д.Куимиха,ул.Новая,д.6 (Канализационные очистные сооружения)

	Здание водокачки

	5
	Здание водокачки
	          д.Варнавино,д.3а
           (Водоочистные сооружения)

	6
	Установка «Струя»
	д. Варнавино,д.3абелинская
 (для очистки воды)

	7
	Емкость под гипохлорид (объект ЖКХ)
	д. Варнавино,д.3абелинская (Водоочистные сооружения)

	8
	Насос  НД 1-25/40 К14А
( д. Куимиха, СБО)
	д. Куимиха, ул. Новая,д.6 (Канализационные очистные сооружения)

	9
	Насос К 65-50-160-5,5 кВт, 3000 об
	д. Варнавино, д. 3абелинская

	10
	Насос КМ 50-32-125
	д. Куимиха Варнавино
 .

	11
	Насос КМ 60-50-160
	д. Варнавино, д. 3абелинская

	12
	Насос КМ 65-50-160
	д. Варнавино, д.3абелинская

	13
	Насос КМ 80-50-200
	Здание котельной у клуба.
д. Куимиха, ул. Школьная, д.25/а

	14
	Насос КМ 80-50-200
	Здание котельной у клуба.
д. Куимиха, ул. Школьная, д.25/а

	15
	Насос КМ 80-65-160 7,5 кВт 3000об/мин
	д. Варнавино,д.3абелинская

	16
	Насос  ЭЦВ 5-6, 5-80
	д. Курцево, скважина №3.

	17
	Насос НД 1 0,25/40к 14А двигатель 0,25 кВт
	д. Варнавино, д.3абелинская

	18
	Водоснабжение центральной усадьбы
	д. Куимиха от  д. Варнавино, по ул. Школьной и ул. Новой

	19
	Насос ЭЦВ-5х6,5х80  (глубинный насос)
	д. Курцево ул. Северная    (водозаборная скважина №3)

	20
	Насос МСm 15/45
	Артезианская  скважина д. Рысья

	21
	Водопровод  по ул. Молодежной
и Центральной
	д. Куимиха, ул. Молодёжная и ул. Центральная

	22
	Водопроводная сеть

	д. Медведка
        п/о Реваж

	23
	Водопроводные сети(протяженность 4,4 км)
	д. Курцево, ул .Северная

	24
	Водозаборная скважина №1
	д. Курцево, ул. Новая

	25
	Водозаборная скважина №2
	д. Курцево

	26
	Насос  ЭЦВ 6-10-80
	д. Курцево, скважина №2

	27
	Водозаборная скважина №3
	д. Курцево ул. Северная

	28
	Насос  ЭЦВ 5-6, 5-80
	д. Курцево, скважина №3

	29
	Водозаборная скважина №4
	д. Курцево ул. Центральная

	30
	Станция  управления НКУ «Каскад Р335»
	д. Курцево, скважина №4

	331
	Станция  управления НКУ «Каскад Р335»
	д. Куимиха, ВОС

	32
	Канализационные сети
	д. Медведка

	33
	Канализационные сооружения
	д. Курцево
           ул. Новой д.4.

	334
	Канализация от жилых домов по ул. Центральной(объект ЖКХ)
	д. Куимиха,ул. Новая, д.6 (

	35
	Водонапорная башня  Вр-2,5 п/о Реваж д. Рысья

	д. Рысья

	36
	Насос  ЭЦВ 5-6, 5-80 (д.Рысья, скважина)
	д. Рысья, скважина

	37
	Станция  управления  3 кВт (д. Рысья, скважина)
	п/о Реваж д. Рысья

	38
	Водопроводная сеть д. Медведка
	д. Медведка
 п/о Реваж

	39
	Бурскважина №1160
	п/о Реваж д. Медведка

	40
	Водонапорная башня
	Башня высотой 10м. (Бурскважина №1160)

	41
	Насос ЭЦВ 5-6,5-80
	место нахождение: бурскважина №1160 п/о Реваж д. Медведка

	42
	Насос ЭВЦ 8-40-90
	Бурскважина №1160 п/о Реваж д. Медведка

	43
	Бурскважина №2181
	д.Рысья

	44
	Насос ЭВЦ 6-4,5-90
	Бурскважина №2181 д.Рысья   Медведка

	45
	Водопроводные сети
	п. Приводино ул. Молодежная
 Ф159 ПНУ

	46
	Водопроводные сети
	п. Приводино ул. Приводинская

	47
	Водопроводные сети
	п. Приводино, ул. Мира,ул. Генерала Дудникова, ул. Лесная 1и 7.

	48
	Водопроводные сети
	п. Приводино, ул. Комсомольская, ул. Набережная и д. Наледино

	49
	Водопроводные сети
	п. Приводино, ул. Комсомольская,ул. Набережная, Наледино, ул. Рабочая

	50
	Водопроводные сети (протяженность 0,15 км)
	п. Приводино, ул. Зеленая

	51
	Водопроводные сети (протяженность 0,3 км)
	п. Приводино, ул. Советская

	52
	Водопроводные сети (протяженность о,8 км)
	п. Приводино, ул. Полевая

	53
	Водопровод
	п. Приводино, ул. Полевая

	54
	Водопровод поселок КС
	п. Приводино

	55
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Водников 21

	 56
	Колонка водозаборная
	п. Приводино ,ул. Водников 35

	   57
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Водников 15

	58
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Дудникова 6

	59
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Лесная, д.1

	60
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Водников, 19

	61
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Водников, 25

	62
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Водников, 56

	63
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Заречная, 39

	264
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Затонская, 2

	65
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Затонская, 20

	66
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Затонская, 6

	67
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Затонская,40

	68
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Ключевая,17

	69
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Комсомольская, д.2

	70
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Набережная, 17

	71
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Набережная, 20

	72
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Пионерская, 5

	73
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Пионерская,1

	74
	Колонка водозаборная
	п. Приводино, ул. Рабочая, д.7

	75
	Ограждения артскважены
	д. Яндовище
Металлические ограждения около скважин №1,2,3,4,5,8

	76
	Артезианская скважина №1
	п. Приводино, около д. Яндовище,

	377
	Насос ЭВЦ 6-10-140
	д. Яндовище, артезианская скважина № 1

	78
	Водосчётчик
	Арт. скважина №2  около д. Яндовище

	79
	Артезианская скважина №2
	п. Приводино, около д. Яндовище,

	 80
	Водосчётчик
	Арт. скважина №2  около д. Яндовище

	81
	Водовод (Скважина №2) п. Приводино
	п. Приводино,

	82
	Артезианская скважина №3
	п.Приводино, около д.Яндовище,

	       83
	Насос ЭВЦ 6-10-140
	д. Яндовице скважина № 3

	84
	Водосчётчик
	Арт. скважина №3  около д. Яндовище

	  85
	Артезианская скважина №4
	п. Приводино, около д. Яндовище,

	86

	Насос ЭВЦ 6-10-185
	д. Яндовице скважина № 4

	87
	Водосчётчик
	Арт. скважина №4  около д. Яндовище

	88
	Артезианская скважина №5
	п.Приводино, около д. Яндовище

	89
	Насос ЭВЦ 6-10-80
	д. Яндовище скважина №5

	90
	Артезианская скважина №8
	п. Приводино, около д. Яндовище, 2

	          91
	Насос ЭЦВ 6-10-185
	д. Яндовище скважина №8

	ПНУ (подъемно-насосная установка)

	92

Узел водопроводных сооружений

	п. Приводино (подъемно-насосная установка)

	93
	Блок-бокс
	п. Приводино (Подъемно-насосная установка) на базе ОРСА

	94
	Бактерицидная установка
	находится на ПНУ

	95
	Насос  2 шт.
	ПНУ, рядом с базой ОРС.
п. Приводино

	96
	Насос К 100-80-160
	ПНУ п. Приводино

	97
	Насос К 100-80-160
	ПНУ п. Приводино

	Очистные сооружения

	98

Очистные сооружения

	п. Приводино

	99
	Насос   марка К 80-65-160

очистные сооружения  п. Приводино

	100
	Насос   марка К 80-65-160

п. Приводино в 700м.
       от ул. Полевая 14

	101
	Насос К 100-80-160 15 кВт 3000об/мин
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	102
	Насос К 125-80-315/4 с 22/1500
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	103
	Насос К 80-50-200 б/2 с 11/3000
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	104
	Насос К 80-50-200 б/2 с 11/300
	п. Приводино

	105
	Насос погружной
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	106
	Насос СМ 125-80-315/4 с 22/1500
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	107
	Насос СМ 125-80-315/4 с 22/1500
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	108
	Насос СМ 80-50-200 б/2 11/3000
	очистные сооружения п. Приводино

	109
	Насос центробежный
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	110
	БКНС
	п. Приводино Больничная КНС

	111
	БКНС
	п. Приводино, база ОРС

	112
	БКНС
	п. Приводино, ул. Дудникова

	113
	БКНС
	п. Приводино, ул. Нефтяников

	114
	БКНС
	п. Приводино, ул. Советская, д.27

	115
	БКНС (п. Приводино, школа)

п. Приводино, школа

	116

Дизель-генератор 300 кВт

п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14

	117
	Фотокалорифер
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14
в лаборатории

	118
	Холодильник ХШ-1 2 шт.
	очистные сооружения  п. Приводино в 700м. от ул. Полевая 14
в лаборатории.

	119
	Аквадистиллятор ДЭ-4
	очистных сооружениях  п. Приводино

	120
	Весы ВПКТ -2
	очистные сооружения  п. Приводино

	121
	Весы ВПР -200
	очистные сооружения  п. Приводино

	122
	Наружные сети канализации
	п. Приводино

	123
	Наружные сети канализации
	п. Приводино

	124
	Наружные сети водопровода
	п. Приводино, ул. Нефтяников

	125
	Наружные сети водопровода
	п. Приводино

	126
	Наружные сети водоснабжения 60 кв. жилого            дома в п. Приводино
	     п. Приводино, ул. Молодежная 7

	127
	Канализационная насосная станция жилого дома
	п. Приводино, ул. Молодежная дом 7

	128

Наружные сети дренажной канализации 60 кв. жилого дома в п. Приводино
	п. Приводино, ул. Молодежная дом 7

	129
	Наружные сети хозяйственно-бытовой канализации с КНС 60 кв. жилого дома в п. Приводино
	п. Приводино, ул. Молодёжная, дом 7

	129

Канализационные сети

п. Приводино, ул.Дудникова,дом30,ф.1

	130

Канализационные сети

	п. Приводино, ул.Дудникова,дом27

	131

Канализационные сети
	п. Приводино, ул. Зеленая

	132

Канализационные сети
	п. Приводино, ул. Зеленая

	133

Канализационные сети
	п. Приводино, ул.        Приводинская 15,16

	134

Сети ливневой канализации

	п. Приводино, ул. Дудникова,д.30, ф.1

	135

Сети фекальной канализации
	п. Приводино, в т.ч. БКНС-жилпоселок, коллектор ул, Молодежная 12 до БКНС.

	136
	Автомобильная дорога к очистным сооружениям (асфальт- 700м)
	п. Приводино

	137

Наружный водопровод
	п. Приводино,
 ул. Дудникова 27

	138
	Наружная канализация
	п. Приводино,
ул. Дудникова 27

	139
	КНС
	п. Приводино, ул. Молодёжная

	140
	Узел водопроводных сооружений
	п.Приводино

	141
	Водовод
	п. Удимский, ул. Советская

	142
	Водопроводные сети (протяженность 3,1 км)
	п. Удимский, ул. Советская, Первомайская, Речная

	143
	Водопровод
	пос. Удимский, ул.     Железнодорожная

	144
	Водонапорная башня
	п. Удимский, ул. Овражная, д. 2-а

	145
	Артезианская скважина № 78,79
	п. Удимский, ул. Речная, д. 43

	146
	Насос ЭЦВ 6-6,5-80
	п. Удимский, ул.  Речная, д. 43

	147
	Артезианская скважина № 1435
	п. Удимский, ул. Набережная, д. 46

	148
	Насос ЭЦВ 6-6,5-80
	п. Удимский, ул. Набережная, д. 46

	149
	Насос ЭЦВ 6-6,5-80
	п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 10-а

	150
	Артезианская скважина № 1447
	п. Ерга, ул. Центральная, д. 15-а

	151
	Насос ЭЦВ 6-6,5-80
	п. Ерга, ул. Центральная, д. 15-а

Объекты теплоснабжения и входящее в их имущество

	1
	Тепловая сеть протяженность - 0,28 км
	пос. Приводино

	2
	Тепловая сеть протяженность - 0,2 км
	пос. Приводино, ул. Зеленая

	3
	Тепловая сеть протяженность - 0,15 км
	пос. Приводино, ул. Приводинская

	4
	Тепловая сеть протяженность - 0,3 км
	пос. Приводино, ул. Советская

	5
	Тепловая сеть протяженность - 0,8 км
	пос. Приводино, ул. Полевая

	6
	Наружная тепловая сеть
	пос. Приводино, ул. Дудникова, д. 27

	7
	Наружные тепловые сеть
	пос. Приводино

	8
	Тепловая сеть
	пос. Приводино

	9
	Тепловая сеть
	пос. Приводино

	10
	Тепловая сеть
	пос. Приводино, ул. Молодежная, д. 7

	11
	Здание блочно-модульной котельной и входящее в его состав движимое имущество (технологически связанное с недвижимым имуществом)
	д. Куимиха, улица Центральная, дом 42-в флигель 1

	12
	Газоиспользующая установка УГРШ-50-2-0
	д. Куимиха, ул. Центральная, дом 42-в флигель 1

	13
	Здание котельной
	д. Куимиха, ул. Школьная, дом 25-а

	14
	Здание котельной и входящее в его состав движимое имущество  (технологически связанное с недвижимым имуществом)
	д. Курцево, ул. Молодежная, д 1а

	  15
	Теплотрасса
	д. Куимиха

	  16
	Теплотрасса
	д. Курцево

	Встроенное помещение котельной в здании гаража

	17
	Встроенное помещение котельной в здании гаража
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	18
	Котел Универсал-5М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	19
	Котел Универсал-5М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	20
	Котел Универсал
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	21
	Насос К 45/30
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	22
	Насос К 45/30
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	23
	Дизель-генератор ДГ-28
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Первомайская, д. 33-б

	Котельная

	24
	Здание котельной
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	25
	Котел Универсал-5М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	26
	Дымосос ДН-8 правый двигатель 11.0/1000 об/мин
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	27
	Насос К 90/35
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	28
	Котел КВр-0,5
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	29
	Котел КВр-0,5
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Школьная, д. 1

	Котельная

	30
	Здание котельной
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Ерга, ул. Центральная, д. 10

	  31
	Котел Универсал-4М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Ерга, ул. Центральная, д. 10

	32
	Котел Универсал-5М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Ерга, ул. Центральная, д. 10

	33
	Дизель-генератор
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Ерга, ул. Центральная, д. 10

	Котельная №1

	34
	Здание котельной №1
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Речная, д. 25-а

	35
	Котел Универсал-6М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Речная, д. 25-а

	36
	Котел Универсал-4М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Речная, д. 25-а

	237
	Насос К 45/30
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Речная, д. 25-а

	38
	Дизель-генератор
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Речная, д. 25-а

	Котельная №3

	39

Здание котельной №3

Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Советская, д. 63-в

	40
	Котел водогрейный твердотопл.
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Советская, д. 63-в

	41
	Дизель-генератор
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Советская, д. 63-в

	42
	Дымосос ДН-5 дв. 7,5/3000
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Советская, д. 63-в

	43
	Котельная установка
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Советская, д. 63-в

	Котельная №4

	44
	Котельная №4
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	45
	Котел Универсал-6М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	46
	Котел Универсал-5М
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	47
	Насос К 20/30
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	48
	Насос К 20/30
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	49
	Дизель-генератор
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12-в

	50
	Тепловая сеть
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский

	51
	Тепловая сеть разводящая 280 п.м.
	Архангельская обл., Котласский р-он, пос. Удимский

13